6 hod | 2.0 | 80 W | Pfehravani médii: AUX / Micro SD / USB | IPX5 |
Propojitelny | Drzadlo | Party osvétleni | Cerna

Specifikace produktu
Barva

Délka napajeciho kabelu
Design reproduktoru
Dosah signalu Bluetooth®
Drzadlo

Frekvencni odezva
Impedance

IP kryti

Kanaly reproduktor(
Kapacita baterie

Material

Maximalni doba nabijeni baterie
Maximalni doba prehravani na baterie
Maximalni pohotovostni doba
Maximalni vysilaci vykon

Maximalni zisk antény

Mid-range size

Party osvétleni

Pocet produkt( v baleni

Podpora hlasového ovladani
Podporovana bezdratova technologie
Podporované profily Bluetooth®

Podporovany zvukovy kodeky

Posileni basti

Prehravani médii

Cerna
0.80m
Stolni provedeni
10m

Ano

80 Hz - 13 kHz
4 Ohm
IPX5

2.0

3000 mAh
ABS

Kov

4.5 hod

6 hod

60 hod
2dBm
-0.58 dBi
3"

Ano

1 kust
Google Assistant
Siri
Bluetooth®
A2DP
AVRCP
SPP

FLAC

MP3

WAV

Ne

AUX

Micro SD
UsB

Propojitelny Ano
Reproduktor RMS 40 W

Spitkovy vykon reproduktoru 80w

Strana napajeciho kabelu A USB

Strana napajeciho kabelu B Micro USB
Sumové ¢islo (SNR) 68 dB

Typ baterie Vestavéna Li-lon

Informace o baleni

Znacka Nedis
Objednaci ¢islo SPBB310BK
EAN single product: 5412810323784
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810384877
Baleni Giftbox
Obsah baleni Bluetooth party pfehravac
Nabijeci kabel Micro USB
Mnozstvi D x Sx V(mm) Hmotnost
1 170mm  200mm 375mm 2450¢g
6 430 mm 400mm 520mm 16180¢g
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